
IDENTIFIKAČNÍ LIST ODPADU 
Místo odstranění odpadu: Skládka Životice S-OO3 

 

Původce (jméno, příjmení, adresa): 
 
 
 
 
 
 
 

Dopravce (jméno, příjmení, adresa, IČ, 
DIČ): 
 

Název obce, na jejímž území odpad vznikl:  

Řidič:  SPZ: 
 
 

Kat. číslo: 
 
 

Název 
odpadu: 

 

 

Čestné prohlášení dodavatele odpadu 
 

• Odpad odpovídá základnímu popisu, dodanému při první z řady dodávek a ověřením, 
kritických ukazatelů, pokud byly stanoveny v základním popisu daného odpadu. 

• Odpad splňuje podmínky pro ukládání na skládku dle vyhlášky č. 273/2021 Sb. 

• Ukládaný odpad neobsahuje odpady na bázi sádry. 

• Prohlašuji tímto čestně, že odpad není znečištěn žádnými látkami způsobujícími jejich 
nebezpečnost a neobsahuje kovy, plasty, azbest, chemikálie. 
 

• Osoby předávající odpad a pohybující se v areálu společnosti ASOMPO, a.s. byly  
seznámeny a srozuměny s riziky, která se vyskytují v celém areálu skládky. 

 

ZA SPRÁVNOST ÚDAJŮ ODPOVÍDÁ:  

Jméno, příjmení  Datum Podpis 

 
 

  
 
 

IDENTIFIKAČNÍ LIST ODPADU 
Místo odstranění odpadu: Skládka Životice S-OO3 

 

Původce (jméno, příjmení, adresa): 
 
 
 
 
 
 
 

Dopravce (jméno, příjmení, adresa, IČ, 
DIČ): 
 

Název obce, na jejímž území odpad vznikl:  

Řidič:  SPZ: 
 
 

Kat. číslo: 
 
 

Název 
odpadu: 

 

 

Čestné prohlášení dodavatele odpadu 
 

• Odpad odpovídá základnímu popisu, dodanému při první z řady dodávek a ověřením, 
kritických ukazatelů, pokud byly stanoveny v základním popisu daného odpadu. 

• Odpad splňuje podmínky pro ukládání na skládku dle vyhlášky č. 273/2021 Sb. 

• Ukládaný odpad neobsahuje odpady na bázi sádry. 

• Prohlašuji tímto čestně, že odpad není znečištěn žádnými látkami způsobujícími jejich 
nebezpečnost a neobsahuje kovy, plasty, azbest, chemikálie. 
 

• Osoby předávající odpad a pohybující se v areálu společnosti ASOMPO, a.s. byly 
seznámeny a srozuměny s riziky, která se vyskytují v celém areálu skládky. 

 

ZA SPRÁVNOST ÚDAJŮ ODPOVÍDÁ:  

Jméno, příjmení  Datum Podpis 

 
 

  
 
 

 


